

# 1 投标分项报价表（实质性格式）

（格式示例二，适用于服务类项目）

采购编号/包号：BGPC-G25361 / 1 项目名称：国家大剧院 2026-2028 年度内  
部环境保洁服务项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	人员工资	520000.00	24	12480000.00	数量为 24 个月
2	保险费	19812.30	24	475495.20	数量为 24 个月
3	工服	3925.00	24	94200.00	数量为 24 个月
4	住宿	43333.00	24	1039992.00	数量为 24 个月
5	工具及低 值易耗	65064.91	24	1561557.84	数量为 24 个月
6	清洁剂	13741.00	24	329784.00	数量为 24 个月
7	设备	4206.93	24	100966.32	数量为 24 个月
8	管理费	9046.12	24	217106.88	数量为 24 个月
9	税金	45637.49	24	1095299.76	数量为 24 个月
总价（元）				17394402.00	

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4.制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商绝对所有权拥有者所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京诚信人清洗服务有限责任公司

日期：2026 年 1 月 4 日

综合费用表								
序号	项目		计算方法				金额（元/月）	备注
1	人工费用	管理员工资	名称	工资	人数	金额	小计	
			经理	7000	1	7000	7000.00	
			主管	6000	3	18000	18000.00	
			领班	4500	12	54000	54000.00	
		电梯服务员	电梯员工	4000	7	28000	28000.00	
		保洁员工资	保洁员	3500	118	413000	413000.00	含勤杂人员
		保险费用	人均保险	费用	人数	金额		
			社保	1897.93	10	18979.3	18979.30	
		工服费用	工服名称	费用	人数	金额		
			管理员	600	16	9600	800.00	
			员工	300	125	37500	3125.00	
		其他	住宿费				43333.00	
			公众责任险（500万）				833.00	
		小计	587070.30				587070.30	
2	物料费	易耗工具费	详见工具及低值易耗品表				65064.91	
		清洁剂费	详见清洁剂费用表				13741.00	
		设备使用费	详见设备使用表				4206.93	
3	管理费		1至2项总价×1.35%				9046.12	
4	税金		第1至3项总价×0.0672				45637.49	
5	人均费用合计		第1至4项总价÷人数				5140.19	
6	月保洁费用合计		第1至4项总价				724766.75	
7	年保洁费用合计		第6项×12				8697201.00	
8	2年保洁费用合计		第7项×2				17394402.00	



工具及低值易耗品月费用表						
项 目	单 位	单 价	数 量	总 价	周 期	月费用
牵尘器架（90）	个	32	75	2400	12	200.00
牵尘器套（90）	个	18	75	1350	3	450.00
拖布杆及夹具	套	12	150	1800	12	150.00
白托布头	个	7	150	1050	2	525.00
日式笤帚	把	7	150	1050	3	350.00
塑料簸箕	个	7	150	1050	3	350.00
玻璃上水器	个	20	35	700	12	58.33
玻璃上水器套	个	6	35	210	1/2	420.00
玻璃刮子	个	24	35	840	12	70.00
皮胶条（110cm）	根	15	20	300	1/2	600.00
白方巾	条	3	75	225	1/3	675.00
有色毛巾	条	3.6	75	270	1/2	540.00
百洁布	块	0.8	150	120	1/2	240.00
塑料桶	个	15	50	750	6	125.00
钢开刀	个	2.5	30	75	24	3.13
静电掸子	个	8	30	240	12	20.00
云石铲刀	把	16	20	320	3	106.67
拉杆 2.4m	根	32	3	96	12	8.00
拉杆 3.6m	根	45	3	135	12	11.25
磨盘	张	42	8	336	1	336.00
黑色垃圾袋	（75x95）	0.32	150	48	1/30	1440.00
黑色垃圾袋	（90x100）	0.46	149	68.54	1/30	2056.20
黑色垃圾袋	（110x130）	0.68	30	20.4	1/30	612.00
绿色垃圾袋	（60x80）	0.24	50	12	1/30	360.00
红色垃圾袋	（60x80）	0.24	50	12	1/30	360.00
蓝色垃圾袋	（60x80）	0.24	50	12	1/30	360.00
白色垃圾袋	（45x55）	0.05	550	27.5	1/30	825.00
小喷壶	个	6	20	120	3	40.00
清洁暂停牌	个	16	10	160	12	13.33
香球	个	0.65	350	227.5	1/4	910.00
去污粉	盒	1.2	50	60	1	60.00
钢丝球	个	0.5	50	25	1/2	50.00
竹夹子	个	2	65	130	1	130.00
小卷手纸 2301	箱/100 卷	110	165	18150	1	18150.00
小卷手纸 2305	箱/100 卷	125	20	2500	1	2500.00
小卷手纸 1234	箱/100 卷	150	20	3000	1	3000.00
擦手纸 3210	箱	100	230	23000	1	23000.00
擦手纸 3202	箱	140	20	2800	1	2800.00
大卷纸 1207	箱	110	26	2860	1	2860.00
橡胶手套	双	4	150	600	2	300.00
合计						65064.91



清洁剂费用表					
名称	品牌	单位	单价	数量	费用/月
地面去渍剂	日光	加仑	36	55	1980.00
地毯清洗剂	日光	加仑	36	2	72.00
干泡地毯清洗剂	日光	加仑	45	1	45.00
封地蜡	日光	加仑	108	7	756.00
起蜡水	日光	加仑	45	7	315.00
面蜡	日光	加仑	108	7	756.00
抛光蜡	日光	加仑	86	1	86.00
地拖牵尘剂	日光	加仑	96	8	768.00
多功能清洗剂	日光	加仑	45	27	1215.00
碧丽珠	庄臣	瓶	26	20	520.00
玻璃清洗剂	日光	加仑	29	20	580.00
洁厕剂	日光	加仑	33.5	84	2814.00
洁而亮	庄臣	瓶	18	45	810.00
地毯除渍剂	日光	加仑	36	2	72.00
空气清新剂	佳丽	瓶	22	25	550.00
洗涤灵	金鱼	桶	58	25	1450.00
洗手露	日光	桶	36	25	900.00
除胶剂	保赐利	桶	13	4	52.00
合计					13741.00



设备使用费用表					
名称	品牌	单价	数量	总价	费/月
洗地机	特洁、洁霸或其他同质品牌	11900	6	71400	1983.33
吸水机	特洁、嘉美或其他同质品牌	4200	5	21000	583.33
吸尘器	特洁或其他同质品牌	1800	16	28800	800.00
吹风机	三速、洁霸或其他同质品牌	660	4	2640	73.33
抛光机	嘉华或其他同质品牌	9900	1	9900	275.00
沙发清洗机	高美或其他同质品牌	7600	1	7600	211.11
工具车	国产或其他同质品牌	360	19	6840	190.00
洗衣机	海尔或其他同质品牌	990	1	990	27.50
保洁梯	金成或其他同质品牌	380	6	2280	63.33
合计				151450.00	4206.93

